SÉRIE 35
HN35 PLUS
HN35 PLUS MPC*
NVRS COM TODAS AS FUNCIONALIDADES
• Visualize de 1 a 32 canais simultaneamente com reprodução
sincronizada em tempo real em (dependendo da capacidade de
decodificação e resolução de gravação)
• Resolução de até 8 MP (4K) Ultra HD (UHD) de visualização e

ENCOMENDA
HN35 16 04 20 C
08 =  8 CHANNELS
16 = 16 CHANNELS
32 = 32 CHANNELS
0 = 0 TB         2 = 2 TB
4 = 4 TB         8 = 8 TB
10 = 10 TB   16= 16 TB
20 = 20 TB
35 = 35 SERIES 02 = 2 SATA
04 = 4 SATA
C = MAXPRO
CLOUD (MPC)
MODELO DESCRIÇÃO
HN35 PLUS MPC - 8 / 16 CH
HN35080200C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35080202C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 2 TB, 2 SATA, MPC
HN35080204C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35080208C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35080210C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35080216C 8 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 8 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160204C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35160208C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35160210C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35160216C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160220C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 20 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 0 TB, 4 SATA, MPC
HN35160404C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 4 TB, 4 SATA, MPC
HN35160408C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 8 TB, 4 SATA, MPC
HN35160410C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 10 TB, 4 SATA, MPC
HN35160416C 16 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais
PoE, Fluxo Criptografado, 16 TB, 4 SATA, MPC
HN35160420C 16 Chs NVR  4K Support, H.265/H.264, 16 Chs PoE, Stream Encryption, 20 TB, 4
SATA, MPC
MODELO DESCRIÇÃO
HN35 PLUS - 32 CH
HN35320400 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 0 TB, 4 SATA
HN35320404 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 4 TB, 4 SATA
HN35320408 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 8 TB, 4 SATA
HN35320410 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 10 TB, 4 SATA
HN35320416 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 16 TB, 4 SATA
HN35320420 32 Canais NVR compatível para 4K, H.265/H.264, 16 Canais PoE,
Fluxo Criptografado, 20 TB, 4 SATA
DISCO RÍGIDO HN35
MODELO DESCRIÇÃO
HN30HDS10  Disco rígido, 10TB